武汉建筑业协会法律服务工作委员会文件

关于举办《建筑工程项目涉诉风险的集团管控

与化解风险》讲座的通知

各会员单位、相关法律服务机构：

武汉建筑业协会法律学堂第五讲《建筑工程项目涉诉风险的集团

管控与化解实务——建筑企业全过程风控体系建设探索》即将开讲，

现将有关事项通知如下：

一、讲座时间

2018 年 7 月 17 日（周二）14:00-16:30，13:30 开始签到。

二、讲授地点

武汉建筑业协会法律学堂（武汉市武昌区中山路 277 号）：中铁十

一局集团有限公司三楼会议室

三、主讲内容

主要讲授项目承包体系下采购、借贷、担保引发的涉诉案例，以

公章与表见代理、结算与损失关联、分包与总包责任承担、违法转包

与总包调解等几个案例为重点，结合工程项目现行承包体系下高发的

诉讼实际及风险，剖析建筑施工企业采用挂靠、内部承包等方式追求

规模扩张所带来的利弊。

四、参加人员

各会员单位负责市场、生产、法务的主职领导及主管市场、生产、

法务的经理和工作人员；相关法律服务机构的律师及工作人员。

一家会员单位报名原则上不超过 3 人。

五、本期师资

王振宇——毕业于武汉大学，湖北诺善风险管理有限公司总经理，

湖北千清秋律师事务所执行主任，中国建筑业协会调解员，CCPA 混凝

土工程质量与标准化委员会理事，湖北省住建厅绿色建材立法小组成

员，广东省住建厅绿色建筑立法顾问，湖北省反垄断专家库成员，武

汉海绵城市 ppp 项目风控专家库成员，武汉建设工程造价咨询专家库

成员，武汉大学竞争法研究中心成员，《中华建设》旗下全媒体法制

专栏主编、法治专家委员会秘书长。

六、其他事项

请于 2018 年 7 月 17 日（周二）上午 11:00 时前将报名回执发送

至邮箱 741752773@qq.com。

联系人：何啸伟 联系电话：027-85741148，13638611921。

附件：报名回执

武汉建筑业协会

法律服务工作委员会

2018 年 7 月 10 日

附件

报 名 回 执

序号 单 位 姓 名 职 务 联系方式 其他